PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

VARREDOR

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL  dos
candidatos ao emprego permanente mensalista de VARREDOR.

CLAS.  INSC NOME RG OBJ.  PRÁTICA MÉDIA FINAL
1º 017264 Edinei Dos Reis Vasconcelos MS876472 87,5 62 74,75
2º 015282 Janete De Almeida 196964374 67,5 71 69,25
3º 014856 Isabel Cristina Bercke Silveira 33493854862 62,5 72 67,25
4º 014934 Renzo Felipe Pineiro Guiguer 22506084-x 72,5 61 66,75
5º 015730 Josiane Benatti 276950902 60 70 65
6º 015053 Moacyr José Ferreira Ceridorio 35057493-5 65 63 64
7º 015525 Suélen De Oliveira Vtalina 418377418 55 71 63
8º 015741 Natália Fernanda Dos Santos 45019624-0 52,5 68 60,25
9º 016289 Paulo Henrique Almeron 350574728 50 67 58,5

10º 016081 Carmelita Francisca Da S. Monteiro De Freitas 26766627-5 55 62 58,5
11º 016534 Juliana Dos Santos Basso 411774335 50 66 58
12º 015337 Claudete Cardoso Penteado 921150 50 65 57,5
13º 015185 Tiago Moreira De Oliveira 35.404625-1 52,5 62 57,25
14º 016806 Bruna Carolina Barbarelli Correa 352626501 50 63 56,5

      Pirassununga, 29 de maio de 2012

      Ademir Alves Lindo
      Prefeito Municipal